Uchwata Nr XXX/252/2021
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatkéw zamieszczonych w budzecie Gminy Pasym na
rok 2021, ktére nie wygasaja z koncem roku budzetowego.

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z pézn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co nastepuje:

§1
Ustala sie wykaz wydatkéw:

1) wydatki na realizacje zadania pn. ,Rozbudowa sieci wodociggowej kierunku miejscowosci
Grom” - w kwocie 70 000 z,

2) wydatki na realizacje zadania pn. ,Budowa wodociggu Pasym-Tylkowo wraz z
dokumentacjg” - w kwocie 130 000 zt,

3) wydatki na realizacje zadania pn. ,Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i
sieci wodociggowej w miejscowosci Pasym” - w kwocie 191 000 z,

4) wydatki na realizacje zadania pn. ,Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody
(SUW) w miejscowosci Tylkowo” - w kwocie 1 455 000 z,

5) wydatki na realizacje zadania pn. ,Rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w miejscowosci
Grom” - w kwocie 776 649 zi,

6) wydatki na realizacje zadania pn. ,Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych
do budowy drég gminnych” - w kwocie 70 000 zi,

7) wydatki na realizacje zadania pn. ,Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczgcej
budowy i modernizacji drég gminnych” - w kwocie 15 000 zt,

8) wydatki na realizacje zadania pn. ,Budowa podjazdéw dla os6b niepetnosprawnych do
budynku Osrodka Zdrowia w Pasymiu - dokumentacja” - w kwocie 4 000 zi,

9) wydatki na realizacje zadania pn. ,Opracowanie dokumentaciji technicznej na zmiane
sposobu uzytkowania pomieszczen biurowych po M-GOPSw Pasymiu” - w kwocie 30 000 zi,
10) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki o nr 35/20, obreb geod. Leleszki, gmina Pasym” - w kwocie

9 359,70 z,

11) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w obrebie geodezyjnym Mituki” - w kwocie 12 517,30 zi,

12) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Pasym, dziatka nr 2 w obrebie geodezyjnym Pasym 2” - w kwocie
17 025,70 zt,

13) wydatki na realizacje zadania pn. ,Sporzgdzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatki o nr 141/5, obreb geod. Michatki, gmina Pasym” - w kwocie

7 963,70 z,

14) wydatki na realizacje zadania pn. ,Opracowanie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla dziatki o nr ewid.3348/6w obrebie geodezyjnym
Elganowo” - w kwocie 31 000 zt,

15) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Pasym (dziatka nr 271/71 w obrebie geodezyjnym Pasym 1) - w
kwocie 19 497 z,

16) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym, dla dziatek o nr 227/3, 227/4, 22715,
obreb geod. Pasym 1” - w kwocie 18 775,60 zi,

17) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatek o nr 9, 10, w obrebie geodezyjnym Pasym 2” - w kwocie

16 800 zt,



18) wydatki na realizacje zadania pn. ,Zmiana miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla dziatek o nr 4/1, 4/4, 4/5, w obrebie geodezyjnym Pasym 2” - w kwocie
20 085,20 zt,

19) wydatki na realizacje zadania pn. ,Sporzgdzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w miejscowosci Rusek Wielki” - w kwocie 27 485,20 zi,

20) wydatki na realizacje zadania pn. ,Sporzadzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego potwyspu Ostréw, gmina Pasym” - w kwocie 38 277,20 zt,

21) wydatki na realizacje zadania pn. ,Sporzadzenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Pasym” - w kwocie 51 400 zi,

22) wydatki na realizacje zadania pn. ,Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym” - w
kwocie 45 000 zt,

23) wydatki na realizacje zadania pn. ,Budowa i modernizacja o$wietlenia drogowego na
ternie gminy Pasym” - w kwocie 102 800 zt,

24) wydatki na realizacje zadania pn. ,Budowa przytgcza do zasilenia placu zabaw w
miejscowosci Grzegrzotki” - w kwocie 5 000 zt,

25) wydatki na realizacje zadania pn. ,Wykonanie przylgcza elektroenergetycznego do placu
zabaw w miejscowosci Tylkowo” - w kwocie 10 000 zt,

26) wydatki na realizacje zadania pn. ,Modernizacja ziemianki w miejscowosci Mituki” - w
kwocie 18 000 zt.

zamieszczonych w budzecie Gminy Pasym na rok 2021, ktére nie wygasajg z uptywem roku
budzetowego.

§ 2

Okre$la sie ostateczne terminy dokonania wyzej wymienionych wydatkow:
1) wydatkédw wymienionych w § 1 pkt. 1) — do 30 czerwca 2022 r.,
2) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 2) — do 30 czerwca 2022 r.,
3) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 3) — do 30 czerwca 2022 r.,
4) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 4) — do 30 czerwca 2022 r.,
5) wydatkow wymienionych w § 1 pkt. 5) — do 30 czerwca 2022 r.,
6) wydatkéow wymienionych w § 1 pkt. 6) — do 30 czerwca 2022 r.,
7) wydatkow wymienionych w § 1 pkt. 7) — do 30 czerwca 2022 r.,
8) wydatkéow wymienionych w § 1 pkt. 8) — do 30 czerwca 2022 r.,
9) wydatkow wymienionych w § 1 pkt. 9) — do 30 czerwca 2022 r.,
10) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 10) — do 30 czerwca 2022 r.,
11) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 11) — do 30 czerwca 2022 r.,
12) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 12) — do 30 czerwca 2022 r.,
13) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 13) — do 30 czerwca 2022 r.,
14) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 14) — do 30 czerwca 2022 r.,
15) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 15) — do 30 czerwca 2022 r.,
16) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 16) — do 30 czerwca 2022 r.,
17) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 17) — do 30 czerwca 2022 r.,
18) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 18) — do 30 czerwca 2022 r.,
19) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 19) — do 30 czerwca 2022 r,
20) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 20) — do 30 czerwca 2022 r,
21) wydatkow wymienionych w § 1 pkt. 21) — do 30 czerwca 2022 r,
22) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 22) — do 30 czerwca 2022 r,
23) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 23) — do 30 czerwca 2022 r,
24) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 24) — do 30 czerwca 2022 r,
25) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 25) — do 30 czerwca 2022 r,
26) wydatkéw wymienionych w § 1 pkt. 26) — do 30 czerwca 2022 r.



§3

1. Ustala sie plan finansowy wydatkow ujetych w § 1, stanowigcy zatgcznik nr 1 do niniejszej
uchwaty.
2. W wydatkach wymienionych w § 1 wydatki majgtkowe wynoszg 3 577 553,68 zt.

§4

Srodki finansowe przeznaczone na wydatki ujete w § 1 gromadzone bedg na
wyodrebnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Pasym.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci
poprzez wywieszenie na tablicy ogtoszen Urzedu Miasta i Gminy w Pasymiu.



PLAN FINANSOWY

Zatgcznik nr 1

do uchwaty Nr XXX/252/2021
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 21 grudnia 2021 r.

wydatkéw zamieszczonych w budzecie Gminy Pasym na rok 2021,
ktére nie wygasaja z uptywem roku budzetowego.

w ztotych
dziat rozdzial § wydatek kwota w tym
majatkowe:
010 Rolnictwo i fowiectwo 200 000,00 200 000,00
01010 Infrastruktura wodociggowa i 200 000,00 200 000,00
sanitacyjna wsi
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 200 000,00 200 000,00
budzetowych
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 3077 753,68 3 077 753,68
energie elektryczna, gaz i wode
40002 Dostarczanie wody 3077 753,68 3 077 753,68
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1 646 000,00 1 646 000,00
budzetowych
6057 wydatki inwestycyjne jednostek 776 649,00 776 649,00
budzetowych
6059 wydatki inwestycyjne jednostek 655 104,68 655 104,68
budzetowych
600 Transport i tacznosé 85 000,00 85 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 85 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 85 000,00 85 000,00
budzetowych
700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00
70005 Gospodarka gruntami i 34 000,00 34 000,00
nieruchomosciami
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 34 000,00 34 000,00
budzetowych
710 Dzialalnos$¢ ustugowa 315 186,60 45 000,00
71004 Plany zagospodarowania 270 186,60 0,00
przestrzennego
4170 wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00
4300 zakup ustug pozostatych 254 186,60 0,00
71035 Cmentarze 45 000,00 45 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 45 000,00 45 000,00
budzetowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona 135 800,00 135 800,00
srodowiska
90015 Gospodarka odpadamiOswietlenie 102 800,00 102 800,00
ulic, placéw i drég
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 102 800,00 102 800,00
budzetowych
90095 Pozostata dziatalnos¢ 33 000,00 33 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 33 000,00 33 000,00

budzetowych

Suma wydatkéw niewygasajacych:

3 847 740,28 3 577 553,68



UZASADNIENIE

Uchwata podejmowana jest w celu zwiekszenia przejrzystosci planowania i wykonania
kolejnych budzetéw, a takze stabilizowania budzetéw lat nastepnych poprzez rozdzielenie
wydatkow poszczegdinych lat i nieobcigzanie budzetu roku nastgpnego zobowigzaniami
pochodzgcymi z roku poprzedniego. Srodki na wydatki niewygasajgce, zaplanowane w 2021
roku, fizycznie zostang oddzielone od ogdinej puli sSrodkéw budzetowych poprzez
zgromadzenie ich (,0dtozenie”) na wyodrebnionym w tym celu subkoncie rachunku
biezgcego budzetu gminy.



	Uchwała Nr XXX/252/2021
	Rady Miejskiej w Pasymiu
	z dnia 21 grudnia 2021 r.
	w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2021, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.
	Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:
	§ 1
	Ustala się wykaz wydatków:
	1) wydatki na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej kierunku miejscowości Grom” - w kwocie 70 000 zł,
	2) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa wodociągu Pasym-Tylkowo wraz z dokumentacją” - w kwocie 130 000 zł,
	3) wydatki na realizację zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Pasym” - w kwocie 191 000 zł,
	4) wydatki na realizację zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody (SUW) w miejscowości Tylkowo” - w kwocie 1 455 000 zł,
	5) wydatki na realizację zadania pn. „Rozbudowa Stacji Uzdatniania wody w miejscowości Grom” - w kwocie 776 649 zł,
	6) wydatki na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych do budowy dróg gminnych” - w kwocie 70 000 zł,
	7) wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy i modernizacji dróg gminnych” - w kwocie 15 000 zł,
	8) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa podjazdów dla osób niepełnosprawnych do budynku Ośrodka Zdrowia w Pasymiu - dokumentacja” - w kwocie 4 000 zł,
	9) wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń biurowych po M-GOPSw Pasymiu” - w kwocie 30 000 zł,
	10) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr 35/20, obręb geod. Leleszki, gmina Pasym” - w kwocie 9 359,70 zł,
	11) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Miłuki” - w kwocie 12 517,30 zł,
	12) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym, działka nr 2 w obrębie geodezyjnym Pasym 2” - w kwocie 17 025,70 zł,
	13) wydatki na realizację zadania pn. „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr 141/5, obręb geod. Michałki, gmina Pasym” - w kwocie 7 963,70 zł,
	14) wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ewid.3348/6w obrębie geodezyjnym Elganowo” - w kwocie 31 000 zł,
	15) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym (działka nr 271/71 w obrębie geodezyjnym Pasym 1)” - w kwocie 19 497 zł,
	16) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym, dla działek o nr 227/3, 227/4, 227/5, obręb geod. Pasym 1” - w kwocie 18 775,60 zł,
	17) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr 9, 10, w obrębie geodezyjnym Pasym 2” - w kwocie 16 800 zł,
	18) wydatki na realizację zadania pn. „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr 4/1, 4/4, 4/5, w obrębie geodezyjnym Pasym 2” - w kwocie 20 085,20 zł,
	19) wydatki na realizację zadania pn. „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Rusek Wielki” - w kwocie 27 485,20 zł,
	20) wydatki na realizację zadania pn. „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego półwyspu Ostrów, gmina Pasym” - w kwocie 38 277,20 zł,
	21) wydatki na realizację zadania pn. „Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pasym” - w kwocie 51 400 zł,
	22) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym” - w kwocie 45 000 zł,
	23) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na ternie gminy Pasym” - w kwocie 102 800 zł,
	24) wydatki na realizację zadania pn. „Budowa przyłącza do zasilenia placu zabaw w miejscowości Grzegrzółki” - w kwocie 5 000 zł,
	25) wydatki na realizację zadania pn. „Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego do placu zabaw w miejscowości Tylkowo” - w kwocie 10 000 zł,
	26) wydatki na realizację zadania pn. „Modernizacja ziemianki w miejscowości Miłuki” - w kwocie 18 000 zł.
	zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2021, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
	§ 2
	Określa się ostateczne terminy dokonania wyżej wymienionych wydatków:
	1) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 1) – do 30 czerwca 2022 r., 2) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 2) – do 30 czerwca 2022 r., 3) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 3) – do 30 czerwca 2022 r.,
	4) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 4) – do 30 czerwca 2022 r.,
	5) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 5) – do 30 czerwca 2022 r.,
	6) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 6) – do 30 czerwca 2022 r., 7) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 7) – do 30 czerwca 2022 r., 8) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 8) – do 30 czerwca 2022 r., 9) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 9) – do 30 czerwca 2022 r., 10) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 10) – do 30 czerwca 2022 r., 11) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 11) – do 30 czerwca 2022 r., 12) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 12) – do 30 czerwca 2022 r., 13) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 13) – do 30 czerwca 2022 r., 14) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 14) – do 30 czerwca 2022 r., 15) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 15) – do 30 czerwca 2022 r., 16) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 16) – do 30 czerwca 2022 r., 17) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 17) – do 30 czerwca 2022 r., 18) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 18) – do 30 czerwca 2022 r., 19) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 19) – do 30 czerwca 2022 r,
	20) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 20) – do 30 czerwca 2022 r,
	21) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 21) – do 30 czerwca 2022 r,
	22) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 22) – do 30 czerwca 2022 r,
	23) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 23) – do 30 czerwca 2022 r,
	24) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 24) – do 30 czerwca 2022 r,
	25) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 25) – do 30 czerwca 2022 r,
	26) wydatków wymienionych w § 1 pkt. 26) – do 30 czerwca 2022 r.
	§ 3
	1. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
	2. W wydatkach wymienionych w § 1 wydatki majątkowe wynoszą 3 577 553,68 zł.
	§ 4
	Środki finansowe przeznaczone na wydatki ujęte w § 1 gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Gminy Pasym.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.
	Załącznik nr 1
	do uchwały Nr XXX/252/2021
	Rady Miejskiej w Pasymiu
	z dnia 21 grudnia 2021 r.
	PLAN FINANSOWY
	wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Pasym na rok 2021,
	które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
	w złotych
	dział
	rozdział
	§
	wydatek
	kwota
	w tym majątkowe:
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	200 000,00
	200 000,00
	01010
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	200 000,00
	200 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	200 000,00
	200 000,00
	400
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	3 077 753,68
	3 077 753,68
	40002
	Dostarczanie wody
	3 077 753,68
	3 077 753,68
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	1 646 000,00
	1 646 000,00
	6057
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	776 649,00
	776 649,00
	6059
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	655 104,68
	655 104,68
	600
	Transport i łączność
	85 000,00
	85 000,00
	60016
	Drogi publiczne gminne
	85 000,00
	85 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	85 000,00
	85 000,00
	700
	Gospodarka mieszkaniowa
	34 000,00
	34 000,00
	70005
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	34 000,00
	34 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	34 000,00
	34 000,00
	710
	Działalność usługowa
	315 186,60
	45 000,00
	71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	270 186,60
	0,00
	4170
	wynagrodzenia bezosobowe
	16 000,00
	0,00
	4300
	zakup usług pozostałych
	254 186,60
	0,00
	71035
	Cmentarze
	45 000,00
	45 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	45 000,00
	45 000,00
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	135 800,00
	135 800,00
	90015
	Gospodarka odpadamiOświetlenie ulic, placów i dróg
	102 800,00
	102 800,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	102 800,00
	102 800,00
	90095
	Pozostała działalność
	33 000,00
	33 000,00
	6050
	wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	33 000,00
	33 000,00
	Suma wydatków niewygasających:
	3 847 740,28
	3 577 553,68
	UZASADNIENIE
	Uchwała podejmowana jest w celu zwiększenia przejrzystości planowania i wykonania kolejnych budżetów, a także stabilizowania budżetów lat następnych poprzez rozdzielenie wydatków poszczególnych lat i nieobciążanie budżetu roku następnego zobowiązaniami pochodzącymi z roku poprzedniego. Środki na wydatki niewygasające, zaplanowane w 2021 roku, fizycznie zostaną oddzielone od ogólnej puli środków budżetowych poprzez zgromadzenie ich („odłożenie”) na wyodrębnionym w tym celu subkoncie rachunku bieżącego budżetu gminy.

